ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

1.) № 17

от 22.02.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р.А.  - первый зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - вед. специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  отделом ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

1. Тема заседания:

Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта на осуществление поставки продукции для нужд МУЗ "Уваровская районная больница"

Муниципальный  заказчик - Управление здравоохранения администрация Можайского муниципального (для нужд МУЗ " Уваровской районной больницы".

2.)  Финансирование -  бюджет Можайского муниципального района.

3.) 1. Лот №3 - Лабораторные средства  (максимальная цена контракта -  192.400 руб. 00 коп)
4.) До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  22.01.2007г.  заявок от участников размещения заказа не поступило.

Единая комиссия решила:
5.) Признать конкурс несостоявшимся по Лоту №3, так как заявок на участие в конкурсе не поступило.

           2. Лот № 4 - Препараты для рентген кабинета ( максимальная цена контракта - 338.920 руб. 00коп.)

До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  22.01.2007г.  поступило  3 (три)  заявки.  Единая комиссия вскрыла конверты с заявками на участие в открытом конкурсе.

Участниками   размещения заказа являются:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес

1
· ООО "Мегаликс"
· Г.Москва, ул.Бориса Галушкина, д.12

2
ООО "Медиклцентрсервис"

Г.Москва ул.Довженко, д.6

· 3
ООО "Саула"
Юр.адрес: г.Смоленск, ул.Николаева, 77-99

Факт.адрес: г.Смоленск, ул.Тенишевой, 22 оф.513,514
1.
· В результате рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе  выяснилось, что не указаны в полном объеме качественные и количественные характеристики закупаемой продукции после чего  оказалось невозможным сопоставить  заявки участников размещения заказа.
6.) Единая комиссия решила:

· Признать конкурс несостоявшимся, так как оказалось невозможным сопоставить  заявки участников размещения заказа.

3. Лот № 5 - Стоматологические материалы  (Цена контракта - 108.643 руб.00 коп.)

До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  22.01.2007г.  поступила 1(дона)  заявка.  Единая комиссия вскрыла конверт с заявкой на участие в открытом конкурсе.

Участником   размещения заказа является:
№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
ООО "Медиклцентрсервис"
Г.Москва, ул.Довженко, д.6
91.760 руб.00 коп.

1.
Рассмотрев заявку участника размещения заказа  Единая комиссия решила:

2. Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса.

3. Признать конкурс несостоявшимся, так как  к участию в конкурсе допущен только один участник размещения заказа.

4. Заказчику в течении  трех дней передать ООО "Медиклцентрсервис" проект муниципального контракта  на сумму  91.760 руб.00 коп. для рассмотрения и дальнейшего его подписания.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:             ________________________Р.А.Уманец

                                           _______________________ З.В.Белогубова
  _______________________Л.Ф.Бушмакина

  _______________________Т.А.Космачева

  _______________________С.М.Паничкина

  _______________________Е.Н.Трещетенкова

   _______________________В.И.Гардер

Секретарь комиссии:       _______________________Ю.В.Наумова